

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนชำรุดจากภัยธรรมชาติ (อุทกภัย) หน่วยงาน/ เจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์			
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท			
๓. ลักษณะงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนชำรุดจากภัยธรรมชาติ (อุทกภัย)			
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท			
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ รายละเอียดของโครงการ จำนวน ๒ แผ่น			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายสีปภาส นพเคราะห์	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางนลินภัทร์ โสภณวัฒน์นนท์	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง: ซ่อมแซมทำนบกั้นน้ำลำห้วยกะเนือบ (หลังบ้านนายพร้อม บอกระโคน) หมู่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านตาปาง หมู่ที่ 7 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลจันทเพชร
 แบบเลขที่:
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่: 24 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินถม 1.1 ถมดิน	45.00	ลบ.ม.	47.80	2,151.00	1.3357	2,873.09	2,873.09	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,151.00			2,873.09	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,800.00	

ตัวอักษร (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 นายสีปภาส นพเคราะห์
 รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ
 นางนลินภัทร์ ไสภณวิฒนะนนท์
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ
 นายสมศักดิ์ เหมฉลาด
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ช่อมแซมทำนบกั้นน้ำลำห้วยกะเนือบฝั่งซ้าย (บริเวณที่นานางแพง ผลชู) หมู่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาปาง หมู่ที่ 7 ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบเพชร
 แบบเลขที่
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินถม 1.1 ถมดิน	84.00	ลบ.ม.	47.80	4,015.20	1.3357	5,363.10	5,363.10	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					4,015.20			5,363.10	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	5,300.00	

ตัวอักษร (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 นายสีปภาส นพเคราะห์
 รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ
 นางนลินภัทร์ ไสภณวัฒน์ธนนท์
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ
 นายสมศักดิ์ เหมฉลาด
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ช่อมแซมทำนบกั้นน้ำลำห้วยกะเนือฝิ่งขวา (บริเวณที่นานางแพง ผลชู) หมู่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาปาง หมู่ที่ 7 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทเพชร
 แบบเลขที่
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินถม 1.1 ถมดิน	34.00	ลบ.ม.	47.80	1,625.20	1.3357	2,170.77	2,170.77	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,625.20			2,170.77	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,100.00	

ตัวอักษร (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....
 นายสีปภาส นพเคราะห์
 รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....
 นางนลินภัทร์ โสภณวัฒน์นนท์
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....
 นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด
 ผู้อำนวยการกองช่าง

